
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/03/2020 31/03/2020 31/03/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

001
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) especializada para prestação de serviços de manutenção de computadores e fornecimento de 
equipamentos e suprimentos de informática de interesse da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/03/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE,DOM,JORNAL,MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONEXÃO DISTRIBUIDORA EIRELI 15.106.328/0001-64 Vencedor

CONEXÃO DISTRIBUIDORA EIRELI 15.106.328/0001-64 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

08. EDITAL E ANEXOS pdf

01. TERMO DE ABERTURA pdf

02. PESQUISAS DE PREÇOS pdf

03. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

04. TERMO DE REFERÊNCIA pdf

05. AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/41

Emitido: 17/06/2025 06:00:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

06. PORTARIA DA CPL pdf

07. PARECER JURÍDICO SOBRE A MINUTA DO EDITAL pdf

08. EDITAL E ANEXOS pdf

09. AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

10. DOCs DE CREDENCIAMENTO pdf

11. PROPOSTA DE PREÇOS pdf

12. DOCs DE HABILITAÇÃO pdf

13. ATA DA SESSÃO pdf

14. TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

15. PARECER CONCLUSIVO pdf

16. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

17. COMP. DE PUBLICAÇÃO pdf

18. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP pdf

19. COMP DE PUBLICAÇÃO pdf

CONTRATO ADMINISTRATIVO pdf

COMP. DE PUBLICAÇÃO CONTRATO pdf

CONTRATO 2508001-2020 pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/41

Emitido: 17/06/2025 06:00:07


